
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/74

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Žamberk
oprava podlahy na 

pracovišti PO a v dopravní 
kanceláři NB

0 není jednorázová 174 099,63

Celková cena 174 099,63



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2409

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

174 099,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 36 560,9221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 210 660,55

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2409

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30 215,6403 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

103 100,8201 pokladny

174 099,63

40 783,1702 PO

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

25.01.2023

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 100,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 100,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

01 - pokladny

 

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 103 100,82

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 24,480 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,101 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,101 0,00

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,919 0,00

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,101 0,00

6 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,101 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

7 K 762511272
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 

broušených na pero a drážku šroubovaných m2 17,480 0,00

8 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 90,546 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

9 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 
podlahy

m2 17,480 0,00

10 M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 18,878 0,00

11 K 998775201
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

% 6,920 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

12 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 17,480 0,00

13 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 17,480 0,00

14 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 17,480 0,00

15 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 17,480 0,00

16 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 17,480 0,00

17 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 17,480 0,00

18 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 19,228 0,00

19 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 16,800 0,00

20 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 16,800 0,00

21 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 19,320 0,00

22 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 17,480 0,00

23 K 9 001
pronájem provizorních prostor pro zajištění provozu 
pokladny

den 14,000 0,00

24 K 9 002 zajištění naložení a odvozu buňky pro provoz pokladny kpl 1,000 0,00

25 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 888,743 0,00

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

01 - pokladny

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 783,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 783,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

02 - PO

 

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 783,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 13,520 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,074 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,074 0,00

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,406 0,00

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,074 0,00

6 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,074 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

7 K 762511272
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 

broušených na pero a drážku šroubovaných m2 13,520 0,00

8 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 70,034 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

9 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 
podlahy

m2 13,520 0,00

10 M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 14,872 0,00

11 K 998775201
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

% 5,396 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

12 K 776 01
demontáž vymístění a zpětná montáž stávající 
kuchynské linky, vč přepojení médií kpl 1,000 0,00

13 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 13,520 0,00

14 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 13,520 0,00

15 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 13,520 0,00

16 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 13,520 0,00

17 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 13,520 0,00

18 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 13,520 0,00

19 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 14,872 0,00

20 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 15,600 0,00

21 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 17,940 0,00

22 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 13,520 0,00

23 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 311,384 0,00

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

02 - PO

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 215,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 215,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

03 - VRN

 

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 215,64

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 438,840 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 438,840 0,00

Žamberk - oprava podlahy na pracovišti PO a v dopravní kanceláři NB

03 - VRN

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3341041

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2bb99c73-5ba3-4dd4-94d1-bfae3f0a2eea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2023 14:31:00


		2023-01-27T13:31:28+0000




